
2024年 4月 

お客様 各位 

小太郎漢方製薬株式会社 

 

弊社製品における「紅麹」不使用のお知らせと 

弊社の安全・安心への取り組みについて 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。 

紅麹に関するお問い合わせを頂いておりますので、以下のようにご報告申し上

げます。 

謹白 

記 

  

弊社製品には「紅麹」を一切使用しておりません。 

 

以 上 

 

 

 

【お問い合わせ窓口】 

小太郎漢方製薬株式会社 お客様相談室 

電話：06-6371-9106 

9:00～17:30（土・日・祝日を除く） 

 

※漢方エキス製剤の製造には、安全・安心へ最大限の努力をしています。 

下記 URLにて、安全・安心のこだわりを紹介しています。 

安全・安心へのこだわり：https://www.kotaro.co.jp/commitment/ 

 

https://www.kotaro.co.jp/commitment/

